
UNIVERZITET U SARAJEVU 
Institut za istraživanje zločina protiv 
čovječnosti i međunarodnog prava 

SARAJEVO 

UNIVERSITY OF SARAJEVO 
Institute for the Research of Crimes 

Against Humanity and International Law 
SARAJEVO 

Broj: 400/I-18 

Sarajevo, 19. juni 2018. 

Na osnovu člana 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Službeni 

glasnik Bosne i Hercegovine", broj 39/14), Plana javnih nabavki za 2018, broj 789/I-17 i člana 39. 

Pravila Instituta za istraživanje zločina protiv čovječnosti i međunarodnog prava Univerziteta u 

Sarajevu direktor Instituta, dana 19. juni 2018. godine, donosi 

ODLUKU 

O POKRETANJU POSTUPKA JAVNE NABAVKE 

I 

Predmet javnog nadmetanja je prikupljanje pismenih ponuda za odabir najpovoljnijeg 

ponuđača za nabavku bio goriva - pelet (CPV kod: 44115220-7). 

II 

Procjenjena vrijednostjavne nabavke je 18.000,00 KM. bez PDV-a 

III 

Sredstva za navedene namjene su obezbjeđena u Budžetu Instituta za 2018. godinu na 

poziciji Nabavka bio goriva pelet, broj konta 613315. 

IV 

Javna nabavka će se obaviti putem konkurentskog zahtjeva. 

v 
Postupak će sprovesti Komisija za javne nabavke koju je Imenovao direktor Instituta 

Odlukom, broj 158/I-18, od 19. marta2018. godine. 

H alida Nazeči ća 4, 71000 Sarajevo, BOSNA l HERCEGOVINA 
tel: +387 (0)33 561-350, fax: +387 (0)33 561-351 

www.institut-genocid .unsa.b!l; e-mail: info@institut-genocid.unsa. ba 
Kantonalni sud Sarajevo UF/J-l 403/02 

UNION BANKA DD SARAJEVO 1020500000116980 
IDENTIFIKACIONI BR. 4200132570004 

PO RESKI BR. O l 074940 



VI 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Budžetom Instituta za 2018. godinu predviđena su sredstva za nabavku bio goriva pelet, na 

kontu broj 613315. S tim u vezi, Planom javnih nabavki za 2018. godinu predviđeno je pokretanje i 

provođenje postupka javne nabavke za nabavku bio goriva pelet, u procjenjenoj vrijednosti u 

iznosu od 18.000,00 KM. bez PDV-a. Na osnovu ukazane potrebe, direktor je donio Odluku kao u 

dispozitivu. 


